[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2017 года № 291                                                                     г. Буй
	О внесении изменений в решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 26.04.2016  № 85

В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о  стратегическом  планировании в  городском  округе город Буй Костромской области, утвержденное решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 26 апреля 2016 года № 85  «Об утверждении Положения о  стратегическом  планировании в  городском  округе город Буй Костромской области» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
«2) рассматривает и утверждает стратегию  социально-экономического развития   городского округа город Буй Костромской области;»;
2) в пункте 5.1. слова «городской округ город Буй Костромской области» заменить словами «городского округа город Буй Костромской области»;
3) в пункте 5.2. слова «нормативных правовых актов администрации городского округа город Буй Костромской области» заменить словами   «муниципальных нормативных правовых  актов городского округа город Буй Костромской области»;
4) пункт 5.5. изложить в следующей редакции:
«5.5. Порядок разработки и корректировки Стратегии  определяется Думой городского округа город Буй Костромской области.»;

5) пункт 5.5. изложить в следующей редакции:
«5.6. Стратегия утверждается Думой городского округа город Буй Костромской области.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй Костромской области (Комиссарова О.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского округа город  Буй
Костромской области                                                                           В.В. Катышев

PAGE